Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 112/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1 – Exonerar, os abaixo relacionados, do cargo

referido, todos nomeados pela Portaria n.º 057/2005, em virtude da desistência de

assumir o cargo para o qual foram nomeados:

NOME RG CARGO

ANTONIO DOMINGUES VIEIRA 124.135–4  PR TRABALHADOR BRAÇAL

ALZIRA RODRIGUES FAUSTINONI 4.438.942–8 PR PROFESSORA PA

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 31 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 11 de maio de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal